[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 261/2016
Solicita o envio de cópia do mapa (planta) do Loteamento Coopertec, localizado entre os bairros da Serrinha e Caetê
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o Vereador é o legitimo representante da população, e na condição de agente político mais próximo do munícipe, deve ter em mãos toda documentação necessária que possa facilitar suas reivindicações junto à comunidade;

Considerando que o Poder Executivo possui um completo mapeamento das vias públicas do município, e que tais mapas, podem auxiliar o Vereador no exercício de seu mister.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Cópia do mapa (plata) do loteamento Coopertec, localizado entre os bairros da Serrinha e Caetê.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11 de outubro de 2016
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2016 - 14:33:51 05255/2016/les